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Harmonie

Flammkuchenhaus
Restanrant - Cafe - Bar

AMPIA SELEZIONE DI FLAMMKUCHEN,
PIATTI BADEN E OFFERTE STAGIONALI

orari di apertura della cucina

Dom — Gio dalle 11:30 alle 22:00 Ven — Sab
dalle 11:30 alle 23:00

*Flammkuchen DA ANDARE*

Menu del pranzo che cambia settimanalmente

Calcio in diretta - Tutte le partite - Tutti i gol

Gewolbekeller / eventi vari

Prenota il Gewdlbekeller per la tua festa (compleanni, eventi

aziendali, feste studentesche, feste di Natale, feste di matrimonio)

Informazioni su allergeni e additivi possono essere

ottenute dal nostro menu degli allergeni

La nostra carta menu per te sul tuo cellulare

Basta scansionare il codice QR.
Harmonie, Grinwalderstralle 16-18 a 79098 Friburgo, tel. 0761/2025676 Prenotazioni

possibile tramite il nostro sito web

www.harmonie-freiburg.de
E-mail: info@harmonie-freiburg.de / Facebook Harmonie Freiburg



Machine Translated by Google

MENU INGLESE

Badischer Flammkuchen di

Il forno in pietra

la specialita della casa: salata con panna e verace

Pancetta della Foresta Nera

1 Pancetta e cipolle 2 8,50 €
2 Pancetta e formaggio 2 8,80 €
3 Pancetta, cipolle e formaggio 2 8,90 €
4 Pancetta, porro e formaggio 2 8,90 €
5 Pancetta, funghi, erbe aromatiche e formaggio 2 9,50 €
6 Pancetta, cipolle, cumino e formaggio Munster 2 10,90€
7 Pancetta, cipolla, pomodoro e Gorgonzola 2 10,90€
8 Pancetta, cipolle, patate e formaggio 2 9,50 €
9 Pancetta, Cipolle, Noci e Brie 2 10,50€
10 Pancetta, cipolle e Camembert 2 10,50 €
11 Pancetta, cipolle, pomodori e feta 2 9,90 €
12 Pancetta, cipolle, formaggio feta, olive e peperoni 2,5,7 10,50€
13 Salame, pomodori, patate, porro e formaggio 2,5 10,50 €
14 Salame, olive, peperoni e formaggio 2,3,5,7 10,50 €
15 Prosciutto, porro, mais, patate e formaggio 2,5,6 10,90€
16 Prosciutto, funghi e formaggio 2,5,6 10,50€
17 Ananas, prosciutto e formaggio 2,5,6 10,50 €
18 Pancetta, cipolle, Gorgonzola, olive e peperoni 2,7 10,90€
19 Pancetta, cipolle, pomodori, feta, porri, funghi e formaggio 2 11,50 €

51 Pancetta, cipolle, pomodori e formaggio di capra 2 11,50 €
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Flammkuchen
Vegetariano con panna

20 Panna acida e formaggio 2

21 Pomodori e formaggio 2

22 Pomodori, aglio e formaggio 2

23 Porro e formaggio 2

24 Zucchine, pomodorini e formaggio 2

25 Funghi, pomodorini e olive 7

26 Spinaci, pomodori e feta 2

27 Funghi, pomodori e formaggio 2

28 Verdure fresche e formaggi 2

29 Feta, pomodorini e olive 7

30 Feta, spinaci e peperoni 1235
31 Peperoni, mais, aglio e formaggio 2
32 Formaggio di capra, miele e rosmarino 2

33 Formaggio Munster e cumino 2

34 Gorgonzola, patate e noci 2

35 Patate, porri, funghi e formaggio 2
36 Pomodori, funghi, peperoni, mais e formaggio 2
37 VEGANO

verdure fresche

Harmonie

Flamm#kuchenbaus
Restasrant - Cafe - Bar

7,80 €

8,20 €

8,40€

8,20 €

8,90 €

9,60 €

9,60 €

8,90 €

9,60 €

9,20 €

9,60 €

8,90 €

11,50 €

10,90€

10,90€

9,90 €

9,90 €

10,90€
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Flammkuchen Con Pesce

38 Tonno, pomodori, formaggio, olive ed erbe aromatiche 7 10,40€
39 Tonno, pancetta, funghi e formaggio 2 10,40€
40 Tonno, porro, pomodorini e formaggio 2 10,20 €
41 Salmone (affumicato), spinaci, formaggio ed erbe aromatiche 2 12,50 €
42 Salmone (affumicato), porro e formaggio 2 12,50 €
43 Gamberetti, pancetta, pomodori e formaggio 2 12,20€
44 Gamberetti, spinaci ed erbe aromatiche 2 1220 €
Ogni ingrediente in piu *1,50€
70 Insalatina mista piccola 2,6 550 €
Per | nostri piccoli ospiti
(solo per bambini fino a 12 anni)
60 Penne (tagliatelle / pasta) in salsa di pomodoro 5,50 €
61 Flammkuchen con panna acida e formaggio 2 7,80 €
62 Bastoncini di pesce con patatine fritte, ketchup e maionese 7,90 €
63 Piccola cotoletta (scaloppina) con patatine fritte 8,90 €
66 Patatine fritte con ketchup e maionese 520 €

67 Porzione di ketchup / 68 Porzione di maionese +0,50 €
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Insalate

Ogni insalata verra servita con una salsa allo yogurt fatta in casa.

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

Insalatina mista piccola (senza Baguette) 2,6

Insalata mista grande con Baguette 2,6

Insalata mista grande con formaggio caprino 2,6

Insalata mista grande con funghi fritti e Baguette 2,6

Insalata mista grande con feta e baguette

Insalata mista grande con tonno e Baguette 2,6

Insalata mista grande con fette di tacchino e baguette 2,6

Insalata di salsiccia badish con baguette 2,3,4,5,6

Insalata di salsiccia alsaziana con Baguette, 3,4,5,6

Rostiecken svizzeri hash browns (patate)

Rostiecken / patate fritte svizzere con quark speziato

Baguette extra

550 €

9,90 €

13,90 €

12,50 €

11,90 €

12,50 €

13,90 €

9,20 €

10,20 €

520 €

9,20 €

2,00 €
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Dolce

82 Strudel di mele con salsa alla vaniglia e zucchero a velo 520 €
83 Gelato: vaniglia, cioccolato, fragola 5,90 €
84 Porzione di crema 150€
85 Soufflé al cioccolato con gelato alla vaniglia 7,20 €

Dolce Flammkuchen

45 Fette sottili di mela, cannella e zucchero a velo s 8,20 €
46 Purea di mele e noci 8,90 €
47 Prugne e mandorle a lamelle 8,90 €
48 Camembert e mirtilli rossi 2 9,20 €
49 Banana & Nutella (cioccolato) 8,90 €

50 Flambé con Calvados +2,50 €
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BEVANDE

Birra alla spina

Friburgo Ganter Pils/Radler/Cola
0,313,50 € 0,51 4,90 €

1 Messa = 119,60 € 1 mt =10x0,2I 18,60 €
Brocca (1,51) 13,50 €

Freiburger Ganter Urtrunk (Pils non filtrata)

0,313,70 € 0,514,90 €
1 Messa = 119,60 € 1 mt = 10x0,21 18,80 €
Brocca (1,51) 13,90 €

Freiburger Ganter helles Hefeweizen / Radler / Cola

0,313,80€ 0,51 4,90 €
1 Messa = 119,60 € 1 mt=10x0,2l 18,80 €
Brocca (1,51) 13,90 €

Badisch Hell ,Jetzt wirds Mild*

0,313,70 € 0,514,90 €
1 Messa =119,60 € 1 mt =10x0,2l 18,80 €
Brocca (1,51) 13,90 €

Birra in bottiglia

Friburgo Pils 0,3313,70€
La Pils di Beck 0,3313,70 €
Badisch Ganter Weil3bier scuraffiltrata/senza alcool 0,51 4,90 €

Badisch Ganter Pils senza alcol 0,3313,70 €

Badisch Ganter Esportazione 0,51 4,90 €
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Vino locale

Weingut Loéffler Staufen Wettelbrunnen

vino bianco
0,251 1,01

Gutedel secco 490 € 18,90 €
QbA sapido, corposo

Riesling 4,90 € 18,90 €
QbA secco

Muller Thurgau 4,90 € 18,90 €
QDbA dolce

Weil3burgunder 6,20 € 23,50 €
QDbA secco, fruttato

Grigione 6,20 € 23,50 €
QbA secco, delicato

Rosa 6,20 € 23,50 €
QbA, fruttato

VINO rosso

Spatburgunder 6,40 € 25,50 €

QbA, fruttato

Spritz 0,25 |

Gutedel / Riesling (secco) / Miller (dolce) 3,70€
Rosato/Bianco/Bianco/Grigio 4,10 €

Spritz di vino rosso Spatburgunder 4,60 €
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Vino Internazionale

vino bianco 0,21 0,751

Sauvingnon Blanc 6,40 € 24,50 €
Secco, con sapore di lime e uva spina

Rosa

Rosado Rioja, Pueblo Viejo 520€ 19,50 €

Asciutto e sapido con un intenso sapore di lampone e
prugna

VINno rosso

Rioja, Pueblo Viejo 520€ 19,50 €
Secco, dal sapore tipico di marasca, mora e lime

Chianti Classico Riserva 6,00 € 23,50 €
Dal sapore di ciliegia scura e viola

Barone Filippo di Bordeaux
6,40 € 24,50 €

Vino frizzante

Spumante superbo “secco” 0,11 3,60 €

Spumante all'arancia/pescal /cassisl 0,1l 3,60 €
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Bevande analcoliche

RINFRESCANTE

Acqua frizzante 0,21 2,20€ 0,41 3,90 €

Holunder-Wunder
Acqua frizzante con sambuco, lime e menta 0,4l 4,80 €

Holunder-Ingwer-Zunder 0,41 5,50 €

Acqua frizzante con sambuco, sciroppo di zenzero, lime e
menta

Holunderbliite Rhabarber 0,41 5,50 €
Acqua frizzante con sambuco, rabarbaro, lime e menta

Acqua minerale Bio Bad Durrheimer 0,5 490€
Classico

Acqua minerale Bio Bad Durrheimer naturale 0,25l 3,00 € 0,5l 4,90 €
Coca-Cola/ Fanta/ Sprite® / Spezil, 11, 13 0,2l 2,80€ 0,41 4,40 €
Coca-Cola Zero® 1, 3, 10, 11, 13 0,2l 3,10 €

Sc.hweppes Limone Amaro / Acqua Tonica 0.2l 310€ 0.4l 480¢€
/Ginger Ale 5, 12

Té freddo al limone/pesca 5 0,21 290 € 0,4l 4,60 €
Toro Rosso 0,25l 3,90 €

Acqua di rubinetto 0,2 1,00 €

Succo/spritz

mela/arancia/ribes rosso/frutto della passione/rabarbaro/ciliegia/ciliegia-banana/banana
0,2l 3,00 € 0,4 490 €
Come spritz

0,21 290€ 0,41 4,40 €
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Spritz

SPRITZ
Aperol Spritz

Prosecco, soda e arancia 112

Ugo

Prosecco, soda, sciroppo di sambuco, lime e menta

Spritz rosato
Vino rosato, soda, sciroppo di pesca e menta 1

Spritz alla fragola
Sciroppo di fragole, prosecco, soda e menta

Spritz alla pesca
Sciroppo di pesca, prosecco, soda e menta

Spritz al lampone
Sciroppo di lamponi, prosecco, soda e menta 1

Spritz all'arancia
Succo d'arancia, prosecco, soda, arancia e menta

SPRITZ SENZA ALCOL

Aperoletta
Limone amaro, granatina, soda e arancia 112

Hugolinchen
Acqua Tonica, sciroppo di sambuco, soda, lime e menta 1, 12

Long drink

Bacardi Cola ., .,
Wodka Limone5,12
Gordon's Gin Tonic 12
Jim Beaml Cola , , ,,

Malibu Maracuja con succo di frutto della passione

Likor 43 con latte 1

Campari Soda/Aranciata 1

Cola di Jack Daniel's 1, 11, 13

Martini Bianco

Ramazzotti / Jagermeiste r Red Bull 1, 2, 11

Cuba Libre
Havanna Club, lime, Coca-Cola 1, 11, 13

Wodka Red Bull

CIOTOLA DI MERENDA MISTA

7,50 €

750€

750€

750€

750€

750 €

7,50 €

6,80 €

6 80€

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,70 €
8,00€
5,70€

7,90 €

7,40 €

7,40 €

2,50€
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Superalcolici locali

Ramazzotti 4cl 480 €
Joster / Saurer Apfel 2cl 2,60 €
Jagermeister / Tequila Argento / Tequila Oro / Fernet / Doppelkorn 2cl 290¢€
Sambuca/Ouzo 2cl 2,70€
Grappa 2cl 3,70€
Asbach Uralt 2cl 3,00 €

"Ein Schnapslein in Ehren”

Obstwasser / Kirschwasser / Himbeergeist / Williams Birne / 2¢l 300 €
Mirabellenwasser/Zwetschgenwasser '
Zibartle (Wildpflaume) 2cl 4,80 €
Whisky

Johnnie Walker Etichetta Rossal 4cl 520 €
Jim Beam Kentucky Bourbon puro 4cl 520 €
Whisky irlandese Jameson * 4cl 6,00 €
Originale del Southern Comfort di New Orleans * 4cl 5,40€
Tennessee Sour Mash di Jack Daniel's 4cl 6,50 €

Chivas Regal Blended Scotch Whisky (12 anni) ~ * 4cl 7,40 €
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Bevande calde

CAFFE, TE E CIOCCOLATA

Caffé espresso 2,50 €
Doppio espresso 3,90 €
Espresso Macchiato 3,00 €
Caffe 2,80€
Caffé doppio 3,90 €
Cappuccino 3,30 €
Latte Macchiato 390 €
Caffe Latte 3,90 €
Cioccolata calda 4,20 €
Panna Extra o Miele 1,00 €

BICCHIERE DI TE

Darjeeling / Te verde / Rooibos / Erbe / Frutta / Menta piperita / Camomilla 2,80€
SPECIALE

Te nero con rum 4,80 €
Sambuco piccante con sciroppo di sambuco 3,40 €
Zenzero piccante con sciroppo di sambuco e sciroppo di zenzero 3,40 €

Tutte le bevande possono essere ordinate con uno snack bowl a soli € 2,50

Harmonie

Flamm#kuchenbaus
Restasrant - Cafe - Bar
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*Calcio In diretta all'Harmonie*

Tutte le partite dell'SC Friburgo
Tutte le partite delle Nazionali

Champions League
Coppa DFB
Lega europea

Le migliori partite della Bundesliga

Prenotazioni possibili tramite il nostro sito web.
n
telefono 0761 / 2025676 E-

Mail: info@harmonie-freiburg.de

www.harmonie-freiburg.de

Prenota il Gewdlbekeller per la tua festa

(compleanni, eventi aziendali, feste studentesche, feste di Natale, feste di matrimonio)

Additivi:

1.) 8.) solforato, 9.)
Colorante 2.) cerato, 10.)
conservante, Fonte di fenilalanina 11.)
3.) dolcificante, caffeinato, 12.)

4.) fosfato, 5.) Contiene chinino 13.)
antiossidanti, 6.) acidificante,

esaltatori di 14.) Stabilizzanti

sapidita, 7.) redatto Arrivederci e a presto!

Armonia
In. Beatrice Lorenz Grunwalderstrale 16-18 79098 Friburgo

www.harmonie-restaurant.deTel. 0761/2025676 Tutti i prezzi

includere I'imposta sul valore aggiunto prevista dalla legge in euro.

Harmonie

Flammbkuchenbhaus
Restaurant - Cafe - Bar




